
 

 

ALMANACH 

 

Základní škola Karviná – Nové Město tř. Družby 1383 

 

 

 

1954 - 2014 



 

J. Á. Komenský: Didaktika 

Školy jsou dílnou lidskosti: tím totiž způsobují, aby lidé stali se vpravdě lidmi. 
Jedině to je v člověku pevné a stálé, co vpíjí první věk. 
Kdo se v mladosti nevycvičí, potom ztracená věc jest. 

 

                 V letošním roce slaví naše Základní škola Karviná – Nové Město tř. Družby 1383 šedesáté 
výročí svého založení. Do historie města Karviná se významně zapsala ihned po svém otevření, kdy 
se stala nejmodernější školou ve městě. 
                 Od počátku své existence klade škola hlavní důraz na svou vzdělávací práci, orientuje 
se na žáka a respektuje jeho osobní maximum. Po celých šest desetiletí se týmy pedagogických 
i nepedagogických pracovníků snažily ve škole dětem vytvořit zázemí, které rozvíjelo jejich 
schopnosti a tvořivost, ale zároveň zohledňovalo jejich individuální možnosti. 
                  Naším cílem vždy také bylo vychovávat lidskou osobnost a porozumět jí, vychovávat 
takové absolventy, kteří by naši školu také reprezentovali tím, že dokáží využívat nabyté znalosti 
a dále je tvořivě rozvíjet ať už v praxi nebo při studiu v učňovských oborech nebo na středních 
školách. 
                  Tyto úkoly by škola nemohla plnit bez dalších partnerských institucí, organizací 
a subjektů, které působí v oblasti vzdělávání. V první řadě je třeba vyzdvihnout podporu 
a spolupráci školy s jejím zřizovatelem -  Statutárním městem Karviná. 
                   Žijeme v období informační společnosti, ve které je zpracování informací významnou 
aktivitou určující její prosperitu. Proto naše škola vytváří svým žákům informační prostředí a učí 
je porozumět práci s informacemi. Od první třídy jsou děti vedeny k dobrému zvládnutí 
čtenářských dovedností, postupně si rozšiřují komunikační dovednosti, pracují s daty a učí 
se je zpracovávat. 



 

                    Na druhé straně škola věnuje velkou pozornost prevenci sociálně patologických jevů 
na škole, během školního roku se snaží co nejvíce dětí zapojit do mimoškolních aktivit a kroužků, 
zaměřuje se na problémové a sociálně hendikepované děti. Vyučující věnují velkou pozornost 
dětem se zdravotním postižením nebo znevýhodněním, dále žákům se specifickými poruchami 
učení a v neposlední řadě vzdělávání dětí se sociálním znevýhodněním. Škola participuje 
na projektech, které podporují žáky ohrožené školním neúspěchem nebo předčasným odchodem 
ze systému vzdělávání. 
                   Škola se trvale a aktivně zapojuje do mnoha projektů, které vypisuje Evropská unie, 
ministerstva školství a životního prostředí nebo Statutární město Karviná – jmenujme například 
projekty Škola pro život, Škola s místem pro všechny, EU-Peníze školám, Správný obor – základ 
úspěchu, Společná řešení pro lepší učení, Fond Primátora, a mnoho dalších.  
                   Skutečnost, že škola je pozitivně zapsána v povědomí veřejnosti, že má dobré výsledky 
ve výchově a vzdělávání svých žáků, je důsledkem mnohaleté systematické práce jejích učitelů. 
Vždyť zde působila a působí celá řada vynikajících pedagogů a odborníků, kterých si vážím. 
Doufám, že v průběhu oslav budu mít příležitost stisknout jim ruku a osobně poděkovat za jejich 
práci. Věřím, že i mnohý absolvent školy si při této příležitosti vzpomene na své učitele, kteří 
ho na škole učili a formovali. 
                   Z celého srdce přeji škole, všem jejím pracovníkům, žákům, absolventům i příznivcům 
vše nejlepší v životě soukromém i pracovním. Současně děkuji všem, kteří měli či mají zásluhu 
na jejím rozvoji, i těm, kteří se podíleli na přípravě a organizaci těchto jubilejních oslav. 
 

Mgr. Jan Pavelka, ředitel školy 
 

 



 

Historie naší školy 
 
Povídání o naší historii začněme 1. 9. 1954, kdy do školních lavic usedlo 843 žáků. 

Ve třídách scházel potřebný nábytek. Mnoho lavic bylo vypůjčeno z jiných škol, ve škole chyběly 
šatny. Kabinety ani ředitelna nebyly téměř vybaveny. Vše se zařizovalo postupně.  

Rok 1957/1958 přinesl zcela novou zkušenost pro naši školu. Byla navázána spolupráce 
se ZŠ v Liptovském Mikuláši, která pak měla dlouholetou tradici a přinesla žákům i vyučujícím 
mnoho nezapomenutelných zážitků ze společných akcí či vzájemných návštěv. 

O 6 let později se začalo se stavbou školních dílen, kde si žáci mohli cvičit svou manuální 
zručnost. V roce 1961 proběhla kolaudace a začalo se pracovat. Závěr 60. let znamenal pro naši 
školu řadu změn v blízkém okolí školní budovy. Byly prováděny rozsáhlé terénní úpravy, 
mj. výstavba běžecké dráhy, volejbalového hřiště, doskočiště pro skok daleký a vysoký.  

I na samotné školní budově se však projevil zub času, a proto se 80. léta minulého století 
nesla ve znamení jejích generálních oprav a rekonstrukce prostor školní družiny či jídelny. 

S postupem času na naší škole začalo přibývat dětí ze sociokulturně znevýhodněného 
prostředí, především romského původu. Aby se usnadnil vstup těchto žáků do školních lavic, byla 
ve školním roce 1993/1994 experimentálně zřízena 1. třída přípravného ročníku, v níž si děti 
mohly osvojit český jazyk, sociální dovednosti a hygienické návyky. Třídu navštěvovalo 17 žáků, 
z nichž 15 vstoupilo do 1. třídy ZŠ.  

1. 9. 1995 usedlo do lavic 607 žáků. Vzhledem k takto vysokému počtu žáků bylo 5 tříd 
umístěno v budově bývalé MŠ Mírová. Tyto prostory využívá škola jako odloučené pracoviště 
dodnes. 



 

Ani tělesně postiženým dětem jsme neuzavřeli možnost vzdělávat se a pomohli jim 
překonat jejich handicap prostřednictvím výstavby osobní plošiny pro imobilní spoluobčany, která 
proběhla ve školním roce 1995/1996. Tuto plošinu využívalo hned několik žáků. 

V samotném závěru 90. let byla zahájena stavba nové tělocvičny a ukončena výstavba 
běžecké dráhy a hřiště na odbíjenou.  

V květnu roku 2002 byla zřízena učebna výpočetní techniky v rámci projektu Internet 
do škol. Ve školním roce 2005/2006 pak přibyla i nově vybudovaná multimediální učebna, čímž 
se opět zvýšily možnosti vzdělávání žáků prostřednictvím nových moderních technologií. 

V roce 2004/2005 byla dokončena generální oprava interiéru školních dílen, které začaly 
být využívány nejen v rámci povinných, ale také řady volitelných předmětů. 

Od školního roku 2006/2007 rozšířil řady poradenského pracoviště na naší škole také 
školní psycholog, který nabízí žákům, jejich rodičům, ale i učitelům různorodou škálu činností a tím 
pozitivně ovlivňuje klima celé školy. 

Během šedesátileté historie zde působilo 8 ředitelů a 367 pedagogických pracovníků. 
Školu za poslední desetiletí absolvovalo 420 žáků.  
 Co dodat závěrem? Snad jen to, že všichni přejeme naší škole mnoho dalších úspěšných 
let, naplněných řadou svědomitých a přívětivých kantorů i nezapomenutelných žáků. 

 

 

 

 



 

Vybrané projekty realizované v letech 2004 - 2014 
 

2005/2006 Projekty (škola je nefinančním partnerem): 

 EQUAL 

 

2010/2011 Projekty (škola je nefinančním partnerem): 

 ŠKOLA PRO ŽIVOT 
 CIZÍ JAZYKY - OTEVŘENÉ DVEŘE DO EU  
 KARVINSKÝ INFORMAČNÍ SYSTÉM ZÁKLADNÍCH ŠKOL  

 

2011/2012 Projekty (škola je nefinančním partnerem): 

 ŠKOLA S MÍSTEM PRO VŠECHNY - zahájení projektu 
 ŠKOLA PRO ŽIVOT - ukončení projektu 
 CIZÍ JAZYKY - OTEVŘENÉ DVEŘE DO EU - ukončení projektu 

Projekty (škola je žadatelem): 

 EU - PENÍZE ŠKOLÁM - „VÝUKA MODERNĚ“ 
 FOND PRIMÁTORA MĚSTA KARVINÉ 



 

 

2012/2013  

Projekty (škola je nefinančním partnerem): 

 ŠKOLA S MÍSTEM PRO VŠECHNY 
 ŠKOLA PRO ŽIVOT 
 OVOCE DO ŠKOL 

Projekty (škola je žadatelem): 

 EU - PENÍZE ŠKOLÁM - „VÝUKA MODERNĚ“ 
 FOND PRIMÁTORA MĚSTA KARVINÉ 
 MALÉ ŠKOLNÍ ARBORETUM 

2013/2014 Projekty (škola je nefinančním partnerem): 

 SPRÁVNÝ OBOR – ZÁKLAD ÚSPĚCHU 
 ŠKOLA S MÍSTEM PRO VŠECHNY 
 OVOCE DO ŠKOL  
 ŠKOLA PRO ŽIVOT (udržitelnost projektu) 

Projekty (škola je žadatelem): 

 MALÉ ŠKOLNÍ ARBORETUM – revolvingový fond MŽP – 11. výzva  
 EU - PENÍZE ŠKOLÁM - „VÝUKA MODERNĚ“ 



 

Úspěchy našich žáků v soutěžích v letech 2004 - 2014 

2004/2005 

 recitační soutěž Jaro přišlo k nám - 2. a 3. místo (městské kolo) 
 oblastní soutěž Karvinský talent - 2. místo 
 Zelená stezka - 2. místo 
 Mladý zdravotník - 3. místo 

2005/2006 

 dopravní soutěž - 2. místo (městské kolo) 
 Mc Donald’s CUP - florbalové družstvo mladších žáků (okresní a krajské kolo)   

2006/2007 

 soutěž Ptáci a savci Madagaskar - 26. místo v kraji 
 Zelená stezka - 3. místo 
 Mladý zdravotník - 3. místo (městské kolo) 

2011/2012 

 sálová kopaná mladší žáci - 2. místo (městské kolo) 
 sálová kopaná nejmladší žáci - 2. místo (městské kolo) 
 miniházená mladší žáci - 3. místo (městské kolo) 
 Gastroden - 3. místo (městské kolo) 



 

 Hlídka mladých zdravotníků - 1. stupeň - 3. místo (městské kolo) 
 Pohár rozhlasu - starší žáci - 2. místo (městské kolo) 
 soutěž ve šplhu - 3. místo (městské kolo) 
 vybíjená - starší žákyně - 3. místo (městské kolo) 
 Mc Donald’s CUP - 1. - 3. třída - 3. místo (městské kolo) 
 Mc Donald’s CUP - kategorie I - 2. místo (městské kolo) 
 Mc Donald’s CUP - kategorie II - 1. místo (městské kolo) 
 recitační soutěž - 3. místo (městské kolo) 
 KIDS Atletics - 1. místo (městské kolo) 
 sálová kopaná - 4. ročníky - 3. místo (okresní kolo) 
 Mc Donald’s CUP - kategorie I - 2. místo (okresní kolo) 

2012/2013 

 vybíjená mladší a starší žákyně - 3. místo (městské kolo) 
 basketbal starší žáci - 3. místo (městské kolo) 
 recitační soutěž - 3. místo (městské kolo) 
 Mladý zdravotník - 2. a 4. místo (městské kolo) 
 sálová kopaná - 3. místo (městské kolo) 
 KIDS Atletics - 3. místo (městské kolo) 
 Mladý zdravotník - 3. místo (okresní kolo)  
 Gastroden - 2. místo (okresní kolo)  

 

 



 

2013/2014 

 soutěž ve šplhu – 1. a 3. místo (městské kolo) 
 turnaj „O pohár černého zlata“ žáci 3. – 5. ročníky - 1. místo (městské kolo) 
 florbal mladší žáci - 1. místo (městské kolo) 
 překážková dráha - 1. místo (městské kolo) 
 minikopaná 6. a 7. ročníky, chlapci kategorie III – 2. místo (městské kolo) 
 vybíjená 8. a 9. ročníky, dívky kategorie IV - 3. místo (městské kolo)  
 dopravní soutěž BESIP kategorie jednotlivci – Kristýna Knyblová - 2. místo (městské kolo) 
 O pohár ředitele školy v nohejbalu - 1. a 2. místo – akce organizovaná školou 
 putovní pohár ZŠ Prameny ve fotbale družstev školních družin - 1. místo (městské kolo) 
 minikopaná 6. a 7. ročníky, chlapci kategorie III - 1. místo (okresní kolo)  
 Karvinský talent - finalistka v soutěži – Žaneta Sokolíčková 
 stanice mladých záchranářů - 4. místo (krajské kolo) 

 

 

 

 

 

 



 

Akce školy 2004-2014 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ředitelé školy 

 

Jan Mur   1954 - 1970 

Miroslav Kyjonka  1970 - 1980 

Zdeněk Tyleček   1980 - 1984 

Čeněk Žingor   1984 - 1987 

Antonín Petráš   1987 - 1996 

Zuzana Slouková  1996 - 2004 

Milada Němcová  2004 - 2011 

Jan Pavelka    od r. 2011  

 
 
 
 



 

Pracovníci školy 2014/2015 

 

 

 

 

 

 

 
Mgr. Jan Pavelka  Mgr. Ludmila Večerková  Mgr. Květuše Zmrzlíková  Mgr. Petr Krol 

ředitel  zástupkyně ředitele  zástupkyně ředitele  psycholog 

 

 

 

 

 

 

 
Kristina Schwarzová 

sekretářka 
 Jana Kuchejdová 

ekonomka 
 Mgr. Jana Siederová 

učitelka 
 Mgr. Marie Reichlová 

učitelka 



 

 

 

 

 

 

 

 
Mgr. Zuzana Kovaříková 

učitelka 
 Mgr. Lenka Nytrová 

učitelka 
 Mgr. Iveta Ondruchová 

učitelka 
 Mgr. Jana Novosadová 

učitelka 
       

 

 

 

 

 

 

 
Mgr. Jana Stolá 

učitelka 
 Mgr. Ludmila Trávníčková 

učitelka 
Mgr. Miroslava Ondrová 

učitelka 
Mgr. Romana Suchánková 

učitelka 



 

 

 

 

 

 

 

 
Mgr. Alena Bednárová 

učitelka 
Mgr. Leona Szabó 

učitelka 
 Mgr. Jakub Krejčí 

učitel 
Ing. Šárka Lamatschová 

učitelka 
       

 

 

 

 

 

 

 
Mgr. Monika Bittová 

učitelka 
 Mgr. Petra Lasotová 

učitelka 
 Ing. Marie Cudráková 

učitelka 
 Mgr. Renata Stalová 

učitelka 



 

 

 

 

 

 

 

 
Mgr. Gabriela Wojdylová 

učitelka 
Mgr. David Ryška 

učitel 
 Mgr. Karolína Bobková 

učitelka 
 Mgr. Alena Pavelková 

učitelka 
       

 

 

 

 

 

 

 
Jana Andrejkovičová 

učitelka 
 Bc. Alena Damková 

učitelka 
 Bc. Adriana Szmeková 

učitelka 
 Jaroslav Honzek 

učitel 



 

 

 

 

 

 

 

 
Jiřina Topinková 

učitelka 
 Zdeňka Komůrková 

vychovatelka 
 Renáta Fejzićová 

vychovatelka 
 Bc. Miroslav Sieder 

asistent pedagoga 
       

 

 

 

 

 

 

 
Viera Tomicová 

asistentka pedagoga 
 Renáta Panenková 

asistentka pedagoga 
 Monika Turečková 

asistentka pedagoga 
 Marie Jančálková 

asistentka pedagoga 



 

 

 

 

 

 

 

 
Rostislav Lukeš 

školník 
 Jana Kantorová 

provozní zaměstnanec 
 Renáta Slovíková 

provozní zaměstnanec 
 Julia Kuchejdová 

provozní zaměstnanec 
       

 

 

 

 

 

 

 
Lenka Ferešová 

provozní zaměstnanec 
Pavla Slovíková 

provozní zaměstnanec 
 Elena Tarkaiová 

provozní zaměstnanec 
 Anna Chroboková 

provozní zaměstnanec 



 

Seznam pedagogických pracovníků školy od jejího otevření 
  
Adamczyk Radek 
Adamczyková Renáta 
Agnerová Anna 
Al-Midani Šahira 
Anastasiadis Michailidis 
Andrejkovičová Jana 
Babicová Jana 
Bambuchová Marie 
Banátová Marie 
Baraňská Eva 
Bártiková Milena 
Bártlová Věra 
Bártová Jana 
Bebčáková Marta 
Bednárová Alena 
Bělíková Olga 
Benešová Pavla 
Benrotková Ludmila 
Bittová Monika 
Blahutová Jana 
Bobková Karolína 
Böhmová Zdeňka 

Brázdová Ludmila 
Brzobohatá Anežka 
Březná Anatoli 
Břežková Zdena 
Burkotová Gražyna 
Buroňová Alena 
Burová Miroslava 
Bystroňová Irena 
Bystroňová Jana 
Cikrylová Alena 
Cimprpicková Helena 
Cudráková Marie 
Čecháčková Martina 
Černá Martina 
Černá Monika 
Česák Vladimír 
Čížek Ladislav 
Čížková Jarmila 
Dadok Jaroslav 
Damková Alena 
De Vega 
Dostálová Emilie 

Dostálová Renáta 
Drechslerová Jana 
Fejzićová Renáta 
Fila Milan 
Filová Dagmar 
Fischerová Viera 
Florián Stanislav 
Fojtíková Věra 
Foltýnová Jana 
Foltýnová Jarmila 
Friedrich Josef 
Frölich Josef 
Gajdošíková Michaela 
Galušková Karla 
Gavlasová Marie 
Gdovínová Věra 
Golasovská Gerta 
Golasowská Dagmar 
Gorgolová Lada 
Göringerová Karla 
Gregr Adolf 
Grimová Anna 



 

Grocholová Iveta 
Gryczová Alena 
Hablavová Irena 
Hájek Karel 
Halama Martin 
Halásková Kateřina 
Halouzková Barbora 
Hanslová Kamila 
Hanzalová Hana 
Hanzelová Marcela 
Haraštová Jana 
Heger Jaroslav 
Heiser Zdeněk 
Heizlerová Věra 
Hejnová Jana 
Hejnová Ljubislava 
Helešicová Táňa 
Hloušková Alena 
Hloušková Ivana 
Hobza Bedřich 
Hoffmannová Emanuela 
Hoffmanová Lýdie 
Holubová Magda 

Holubová Marie 
Homolová Eva 
Honzek Jaroslav 
Horáčková Bronislava 
Horáková Zuzana 
Horváthová Veronika 
Houdová Drahomíra 
Hrabcová Soňa 
Hruška Jaroslav 
Hrušová Vlasta 
Hřebíček Zdeněk 
Hřebíčková Marie 
Hubáčová Sylva 
Hujík Aleš 
Hurajová Vladislava 
Husarová Ilona 
Charbuláková Bohumila 
Chmelová Zdenka 
Chrisabidis Janis 
Janáčková Věra 
Jančálková Marie 
Jančálková Renata 
Jančová Věra 

Janíčková Dana 
Janíková Květoslava 
Janová Martina 
Jehlík Milan 
Jemelka Jiří 
Ježová Marie 
Josefík Stanislav 
Jurčík Ivan 
Kadlčík Stanislav 
Kadlecová Ludmila 
Kachrimanidis Savas 
Kalbáčová Taťána 
Kaleta Jan 
Kaločová Jarmila 
Kaluža Vladislav 
Kapiasová Zuzana 
Karasová Marie 
Karasová Marta 
Kašlík Milan 
Kaštanová Vlasta 
Kautská Štěpánka 
Kavka Jan 
Kempná Martina 



 

Klemová Gertruda 
Klosková Jarmila 
Knáfek František 
Knedlová Světlana 
Kolářová Marie 
Kolková Libuše 
Komůrková Zdeňka 
Konečná Věra 
Koplová Jaroslava 
Koryčanská Alena 
Kotásek František 
Koubová Marie 
Kovalská Marie 
Kovaříková Zuzana 
Kozová Danuše 
Král Jiří 
Kramná Dagmar 
Krejčí Jakub 
Kresa Jaroslav 
Krobotová Jaroslava 
Kroková Jana 
Krůželová Marta 
Kryštof Miroslav 

Křičenská Zdeňka 
Křivoňová Marie 
Kubaczková Lada 
Kubánková Anna 
Kubánková Ivana 
Kubíčková Jana 
Kubiena Adolf 
Kudelová Alena 
Kurková Irena 
Kuzníková Anna 
Lacigová Jana 
Lamatschová Šárka 
Lasák Bohuslav 
Lasotová Petra 
Liasu Georgia 
Lindnerová Anna 
Liosovská Marie 
Lipková Květoslava 
Lukáčová Mária 
Macháčková Květa 
Machurová Libuša 
Malá Ludmila 
Malina Milan 

Manová Dagmar 
Martínková Anna 
Martínková Eva 
Martynková Barbora 
Maruškaničová Taťána 
Mařáková Marie 
Masciuchová Dana 
Matlerová Jitka 
Matýsková Ludmila 
Meloš Vladislav 
Mertová Hana 
Mička Oldřich 
Mlčoch Alois 
Mlčochová Zdeňka 
Mokrášová Eva 
Mráček Jiří 
Mrázková Věra 
Mrázková Zdeňka 
Muchátková Alžběta 
Muchová Hana 
Musinová Vlasta 
Musiol Karel 
Musiolová Hilda 



 

Napravilová Marcela 
Nádvorníková Jiřina 
Nekuda Luděk 
Němcová Kateřina 
Němcová Milada 
Nenička Oldřich 
Neustupová Olga 
Neuvaldová Martina 
Níčová Anna 
Nová Marie 
Nováková Marie 
Novosad Alois 
Novosadová Jana 
Nowaková Kateřina 
Nýtrová Jaroslava 
Nytrová Lenka 
Očenášková Jiřina 
Oderská Vlasta 
Ondrová Miroslava 
Ondruchová Iveta 
Ondrusz Pavel 
Ordelt Jiří 
Outrata Bohumil 

Panenková Renáta 
Papakonstandinu 
Papavasilevský Pavel 
Papavasilis Vasilis 
Pastuchová Blanka 
Pastuszková Hana 
Patočková Milena 
Pavelka Jan 
Pavelka Svatopluk 
Pavelková Alena 
Pavera Antonín 
Pavlová Eliška 
Pelikánová Zdena 
Perlíková Věra 
Peřinová Libuše 
Pešatová Radmila 
Peterková Jiřina 
Piačková Marcela 
Píšová Milena 
Pluskalová Miluše 
Poláček Vincens 
Poláchová Anna 
Polášek Josef 

Polášková Madeleine 
Poledníková Hana 
Pospěchová Olga 
Prášilová Dana 
Prokopová Kamila 
Radek Martin 
Radková Marie 
Radovský Bedřich 
Reichlová Marie 
Rokosová Vladimíra 
Rollerová Věra 
Rosová Monika 
Rutta Zdeněk 
Ryška David 
Rzeszutková Dana 
Řehůřek Václav 
Sabo Julius Adamovič 
Saková Ludmila 
Salavová Anna 
Sedlařík Milan 
Schvalbová Jarmila 
Sieder Miroslav 
Siederová Jana 



 

Sikora Milan 
Sitárová Alice 
Sitek Otakar 
Skaunic Ilja 
Skaunicová Jaroslava 
Skřiček Ladislav 
Skřičková Jitka 
Slámová Daniela 
Slíva Otakar 
Slouk Vojtěch 
Slouková Zuzana 
Slovíková Jozefa 
Sojková Karla 
Spusta Milan 
Stalová Renata 
Staniszová Monika 
Stáňová Marie 
Stieberová Jaroslava 
Stolá Jana 
Stránská Jindra 
Strýček Josef 
Suchánek Josef 
Suchánková Julie 

Suchánková Monika 
Suchánková Romana 
Svěráková Věra 
Svobodová Hana 
Sýkorová Libuše 
Szabó Leona 
Szelongová Jiřina 
Szmeková Adriana 
Ševců Alois 
Ševčíková Vlasta 
Šigutová Jana 
Šimačková Věra 
Škrobánková Anna 
Šlachtová Jitka 
Šlemerová Drahoslava 
Šrom Jaroslav 
Šromová Jitka 
Šťastná Zdeňka 
Štauderová Anna 
Štefek Eduard 
Štemberková Andrea 
Štěpánová Josefa 
Štětinová Libuše 

Štrublíková Helena 
Štulová Petra 
Šubová Ludmila 
Šulava Rudolf 
Šulc Josef 
Švehelková Eva 
Švejková Jiřina 
Švrčulová Taťána 
Tejnická Uršula 
Tkáčová Ludmila 
Tögelová Věra 
Tomicová Viera 
Topinková Jiřina 
Trávníčková Ludmila 
Trefná Zdeňka 
Trejbalová Hedvika 
Trojancová Jarmila 
Třísková Radka 
Tučanová Libuše 
Turečková Monika 
Urbanec Václav 
Urbošík Štefan 
Valková Marie 



 

Valová Jarmila 
Vápeníková Zdenka 
Vávrová Olga 
Večerková Ludmila 
Velčovská Anna 
Vepřovská Věra 
Verlík Jaroslav 
Viačková Naděžda 
Vinklerová Erika 

Vlčková Miroslava 
Vojtová Dagmar 
Volfová Ludmila 
Voznicová Ludmila 
Walová Lenka 
Winklerová Věra 
Wojdylová Gabriela 
Wojnar Jiří 
Wolkerová Jana 

Zálešák Ivan 
Zbavitelová Miroslava 
Zezula Bohumil 
Zmrzlíková Květuše 
Železná Hana 
Žyla Roman 
Žyrková Helena 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Fotky tříd ve školním roce 2014/2015 

 
 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 
 



 

 



 

 



 

 
 
 
 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 
 



 

Seznam absolventů 2004 – 2014 

 

Adi René 
Albrechtová Martina 
Badi Dominik 
Badi Patrik 
Badi René 
Bahorcová Mária 
Bajzová Sabina 
Balážová Zuzana 
Balažovič Daniel 
Balog Dominik 
Balog Jan 
Balog Michal 
Balšán René 
Baronová Klára 
Baronová Michaela 
Bartošová Monika 
Bártová Karla 
Bembenková Kateřina 
Benda Lukáš 
Beneš Slavomír 
Beránek Jakub 
Berčíková Nikol 

Berki Michael 
Berkyová Tereza 
Biernat Dominik 
Bobková Kateřina 
Bousek Filip 
Božovská Anna 
Buková Ludmila 
Bušovský Radek 
Celerová Tereza 
Cerula Vít 
Ciborán Lukáš 
Cicová Lucie 
Ciliová Lenka 
Cina Milan 
Cinová Daniela 
Cinová Dominika 
Csapek Arno 
Čapková Natálie 
Dávidová Patricie 
Demelová Kateřina 
Demelová Veronika 
Doicear Josef 

Dojčar Josef 
Doležal Martin 
Domkář Jaroslav 
Domkářová Andrea 
Domkářová Nikola 
Drinková Kateřina 
Duda Denis 
Dudová Katrin 
Duhaň Beno 
Duhaň Richard 
Dušičková Denisa 
Dušková Veronika 
Dworok Radek 
Fajtšák Michal 
Ferenc Patrik 
Ferko Andrej 
Ferko Jan 
Ferko Ladislav 
Ferko Marek 
Ferko Miroslav 
Ferková Adriana 
Ferková Růžena 



 

Filip Martin 
Filipek Radoslav 
Filipová Elena 
Filipová Lenka 
Filipová Lucie 
Friedl Tibor 
Frojdová Martina 
Fujak Martin 
Fujaková Alena 
Fujaková Jaroslava 
Fuňka Patrik 
Gábor Tomáš 
Gáborová Adriana 
Gáborová Pamela 
Gallová Darina 
Gallová Kateřina 
Gärtner Jiří 
Gärtnerová Monika 
Gil Marek 
Gluszná Daniela 
Gluszná Veronika 
Golombek Lukáš 
Gombár Michal 

Gombárová Veronika 
Graňák Lukáš 
Graňáková Simona 
Guhl Lukáš 
Gujda Lukáš 
Gujda Petr 
Gujda René 
Heráková Veronika 
Hoffmanová Jana 
Holeštiak David 
Horníková Melissa 
Horvát Jan 
Horvát Zdeněk 
Horvátová Markéta 
Hospodyová Sandra 
Hrnčár Miloš 
Hrnčárová Věra 
Hromadová Kateřina 
Hromadová Michaela 
Hučko Pavel 
Hudec Stanislav 
Husar Patrik 
Chmúrová Pavlína 

Chytilová Kateřina 
Ilko Tomáš 
Ilková Jana 
Infner Julius 
Ištoková Denisa 
Ištoková Stefánie 
Ivanovičová Jana 
Jančálek Zbyněk 
Janček David 
Janeček Lukáš 
Janečková Petra 
Janíková Nikola 
Jano Marek 
Jano Pavel 
Janoschecová Barbora 
Janoschecová Lucie 
Janulek Radek 
Jašík Petr 
Jašíková Erika 
Jati Michal 
Jatiová Michaela 
Juhászová Karolína 
Jurčová Michaela 



 

Kaháková Nikola 
Kaháková Veronika 
Kakur Tomáš 
Kaletová Jana 
Kalický Dominik 
Kalický Karel 
Kalocsai Petr 
Kalocsaiová Aneta 
Kalok René 
Kalok Tomáš 
Kančíová Daniela 
Kančíová Denisa 
Kandráč Miroslav 
Kandráčová Mária 
Kandráčová Miroslava 
Kandráčová Petra 
Kapias Robert 
Karala Lukáš 
Karol Patrik 
Kasák Jan 
Kasáková Eliška 
Kičmer Ondřej 
Kilárová Ivana 

Kirvejová Daniela 
Kiwala Lukáš 
Klčovská Jana 
Klema David 
Kliková Kristýna 
Kmeť Dominik 
Kmeťová Kristýna 
Knyblová Barbora 
Knyblová Lucie 
Kobylarz Václav 
Kocajanidisová Lada 
Kokošková Bára 
Kolková Natálie 
Končeková Katrin 
Kónya Jan 
Kotlárová Mária 
Kouba Dominik 
Koutný Jaroslav 
Kováč Lukáš 
Kováčová Markéta 
Kožíková Monika 
Kroková Klaudie 
Kučerová Andrea 

Kudláček Michal 
Kudláčková Kateřina 
Kukušanošová Andrea 
Kurečaj Tomáš 
Kurejová Denisa 
Kuruc Martin 
Kusý Jan 
Labaj Tomáš 
Labajová Izabela 
Labajová Stefanie 
Laštovka Marek 
Lehnertová Žaneta 
Lenárt Aladár 
Lenhartová Barbora 
Lenhartová Dorota 
Liczmanová Romana 
Lichnofská Anita 
Linhart Václav 
Lipowská Lenka 
Lis Aleš 
Lodzianová Martina 
Lukácsová Klára 
Luptáková Martina 



 

Maček Patrik 
Magierová Petra 
Majková Kristýna 
Makula Dominik 
Makula Lukáš 
Makulová Beata 
Makulová Marie 
Makulová Nikola 
Makulová Romana 
Makulová Tereza 
Malaska Filip 
Malík Tomáš 
Malíková Zuzana 
Marhevka Pavel 
Matějíček Milan 
Matějíček Tomáš 
Matejov Petr 
Matys Tomáš 
Mazur Stanislav 
Mazurová Andrea 
Mazurová Lucie 
Med Petr 
Melichárková Věra 

Miková Renáta 
Miškovská Klára 
Moldrzyková Martina 
Moskal Roman 
Moskálová Katarína 
Moskalová Sabina 
Moskalová Vanesa 
Motl Tomáš 
Mucha Petr 
Mucha Robert 
Muchová Gabriela 
Napravil René 
Nejezchleb Petr 
Neplechová Nikol 
Nikodímová Lucie 
Novotný Marek 
Oláhová Gabriela 
Ondrejčík Dalibor 
Ondruch David 
Oparjuková Magdaléna 
Palová Gabriela 
Pánková Anna 
Pantadis Konstantin 

Parčiová Adéla 
Paulovičová Natalie 
Pavlík René 
Pavlovská Eliška 
Pazderová Aneta 
Pazdziorová Zuzana 
Pecha Denis 
Pecha Michal 
Pecha Štefan 
Pechová Marie 
Pechová Nikola 
Peter Erik 
Peterová Anita 
Peterová Jessica 
Peterová Linda 
Peterová Pamela 
Petik Tomáš 
Petrásek Marcel 
Petrásková Nelly 
Petriščová Jarmila 
Petriščová Marika 
Phanová Kateřina 
Pilo Roman 



 

Piskorz Marek 
Podhradská Veronika 
Podhradský Jozef 
Poláková Michaela 
Pollák Zbyšek 
Poráč Anton 
Portelekyová Lucie 
Priesol Vojtěch 
Pryczková Žaneta 
Pryszcz Petr 
Przybyla Richard 
Pullman Václav 
Puška Štefan 
Pušková Kateřina 
Pužová Olga 
Pužová Saskie 
Rác Jozef 
Rác René 
Rambala Martin 
Rambala Milan 
Rambalová Pamela 
Rastočná Tamara 
Raszyk Tomáš 

Rech René 
Reziová Iveta 
Rigóová Denisa 
Roman Tomáš 
Ruman Jakub 
Rumanová Jana 
Rumanová Lenka 
Řepová Jana 
Řezníčková Kateřina 
Sáblík Jakub 
Sáblíková Eva 
Sajdłowski Adrian 
Salamon Radek 
Salamonová Natálie 
Sariková Denisa 
Segeďa Tomáš 
Segeďová Lucie 
Sembolová Kamila 
Schäcková Kateřina 
Schweserová Dagmar 
Siváková Denisa 
Siváková Bára 
Skalková Jana 

Skalnický Petr 
Skořepová Adéla 
Skořepová Šárka 
Slašťan Patrik 
Slašťan Vladimír 
Slašťanová Anna 
Slepčík Nikolas 
Slovíková Andrea 
Sloviková Kristýna 
Sochorová Marika 
Solčánová Alžběta 
Stojka Patrik 
Stojková Renata 
Stredná Nikola 
Stredný Michal 
Suchá Vladimíra 
Svoboda Pavel 
Svobodová Gita 
Szabó Daniel 
Szalaiová Sára 
Szczygiełová Michaela 
Szeligová Lucie 
Szotková Tereza 



 

Sztefka Michal 
Szurmanová Aneta 
Szurmanová Veronika 
Szymala Milan 
Šandor Dalibor 
Šandor Emil 
Šandor Jaroslav 
Šandor Lukáš 
Šandor Mario 
Šandorová Denisa 
Šandorová Marie 
Šandorová Nikola 
Šarköcziová Lucie 
Šárköcziová Nikola 
Ščuková Lucie 
Šeligová Anna 
Škorpík Filip 
Škorpík Ludvík 
Škovránková Romana 
Šplíchal Dominik 
Šplíchalová Nela 
Štěpáník Gabriel 
Šustalová Sandra 

Tamášová Šárka 
Tancoš Julius 
Tancoš Patrik 
Tancošová Eva 
Tancošová Pavlína 
Tarnay Radek 
Tarnayová Margita 
Tokár Jiří 
Tokár Milan 
Tokárová Jana 
Tokárová Věra 
Tománková Dominika 
Tománková Lucie 
Tománková Nikola 
Tonka Zdeněk 
Toráč David 
Toráč Martin 
Toráč Roman 
Toráčová Marie 
Toráčová Viera 
Truhlář Jan 
Truhlářová Veronika 
Tulej Lukáš 

Tušl Nicolas 
Tvrdoň Nikolas 
Tvrdoňová Adriana 
Ulrychová Patricie 
Valachová Zuzana 
Valder Martin 
Valicová Lucie 
Vašíček Martin 
Vejtruba Bedřich 
Velký Evžen 
Veľký Martin 
Vidličková Kristýna 
Vidličková Mária 
Vinceová Michaela 
Viola Jan 
Violová Žaneta 
Vlach Jan 
Vonšovský Nikolas 
Vrana Lukáš 
Vránová Jarmila 
Waloszková Radka 
Weissová Barbora 
Witek Pavel 



 

Witoszová Monika 
Wojdyla Lukáš 
Wojdylová Lucie 

Zahradníková Adriana 
Zubajová Melánie 
Žiga Filip 

Žigová Alena 
Žigová Klára 
Žigová Natálie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Poděkování 
 

 zřizovateli a partnerům školy za projevenou přízeň a finanční podporu  
 zaměstnancům školy za zpracování přehledu soutěžních výsledků a zapůjčení podkladů 

sloužících pro zpracování textů použitých v této publikaci 

 

 


